


Сметный Калькулятор

Утверждаю:
Генеральный директор
ООО "Жилкомсервис № 2
Московского района"


А.П. Смольняков

Согласовано:

Уполномоченное лицо от
собственников МКД,
действующий на основании
протокола № 1 от 11.05.16


В.К. Бельых

Локальная смета

план мероприятий по текущему ремонту на 2019 год по адресу: Московский пр. д. 117
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Составлен(а) в уровне цен на: ноябрь 2018г.

Наименование региона: Санкт-Петербург

Наименование редакции СНБ: ТЕР-2001 Госэталон 2012 Санкт-Петербург (редакция 2014 года) доп. от 07.2016

Наименование сборника индексов пересчета: Индексы 11.2018 (Санкт-Петербург)

Наименование сборника текущих цен: ТССЦ 11.2018 Санкт-Петербург Эталон 2012

Сметная стоимость: 33018,00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		ВСЕГО		Общая стоимость, руб.		Затраты труда	
					ВСЕГО основной з/лл	экспл. машин в т.ч. з/лл машинистов	ВСЕГО	основной заработной платы	экспл. машин в т.ч. з/лл машинистов	рабочих-строителей, чел-ч, на единицу	всего	
Раздел 1 - установка металлической двери (водомерный узел)												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ТЕРэ 4.01-05-001- 02	Демонтаж дверных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах Индекс: к з/л рабочих: 1,930, (Н.Р. 70 = 70% = 229.06 руб. С.П. 50 = 50% = 163.62 руб.)	1 коробка	1	169.55	0	327.23	327.23	0	1.79	1.79	0
2	ТЕРэ 4.01-05-004- 01	Снятие дверных полотен Индекс: к з/л рабочих: 1,930, (Н.Р. 70 = 70% = 73.51 руб. С.П. 50 = 50% = 52.51 руб.)	10 м2	0.16	340.09	0	105.02	105.02	0	3.63	0.58	0
3	ТЕРэ 4.01-16-008- 02	Изготовление и установка металлической двери в водомерный узел Индекс: к з/л рабочих: 1,930, к стоимости машин: 2,076, к материалам: 1,739,	1 м2	1.6	1045.96 1009.05	19.46 0	3229.14	3115.95	64.64 0	9.61 1.40	15.38 2.24	
	101-1139	Профилей гнутые стальные из горячекатаного листового проката марки Ст3сп, нормальной точности прокатки, немерной длины толщиной 7-8 мм (ТССЦ 11.2018 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	Т	0.0091	(45784.44)		(416.64)					
	101-3766	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3пс толщиной 2 мм (ТССЦ 11.2018 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	Т	0.0251	(39977.97)		(1003.45)					

Сметный Калькулятор

101-9411-03 ОП	Петли дверные полушарнирные ПН1-130 с плазменным напылением (ТССЦ 11.2018 Санкт-Петербург 78 Этапон 2012)	шт.	2	(129,03)		(258,06)							
	Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				3661	3548	65	0			18	2
	Коэффициент на стесненность:				1								
	Итого со стесненностью:	руб.				3661	3548	65	0			18	2
	Индекс к оплате труда рабочих:		1			3548							
	Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			65							
	в том числе зарплата машинистов:		1			0							
	Индекс к стоимости материалов:		1			49							
	Материалы в текущем уровне цен:		1			1678							
	Итого с индексацией:	руб.				5339	3548	65	0			18	2
	Накладные расходы %:	%				303							
	Итого с накладными:	руб.				5642							
	Сметная прибыль %:	%				216							
	Итого:	руб.				5858							
	Налог на добавленную стоимость %	%		20		1171,60							
	Всего по разделу:	руб.				7030							
	Аварийно-восстановительный ремонт- непредвиденные работы	руб.				25988							
	Всего по смете:	руб.				33018							

Составил: _____ / Митина С.В. /

Проверил: _____ / Митина Л.Б. /